
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир №

Про організацію роботи 
в Інформаційній системі моніторингу 
реалізації державної антикорупційної 
політики

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 04 березня 2023 року №220 «Про 
затвердження Державної антикорупційної програми на 2023-2025 роки» (далі - 
Програма) та на виконання листів Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 16.06.2023 №11-06/13027 та від 27.06.2023 №10-12/13868

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити відповідальною особою за роботу в Інформаційній системі 
моніторингу реалізації державної антикорупційної політики (далі - Інформаційна 
система) Хабчука Олега Матвійовича, завідувача сектору з питань запобігання 
та виявлення корупції, взаємодії з правоохоронними органами апарату обласної 
військової адміністрації.

2. Відповідальній особі здійснити авторизацію в Інформаційній системі за 
допомогою кваліфікованого електронного підпису (далі - КЕП) начальника 
обласної військової адміністрації Бунечка Віталія Івановича та заступника 
начальника обласної військової адміністрації з питань взаємодії з 
правоохоронними органами Федька Олександра Олександровича.

3. Відповідальній особі здійснити активацію в Інформаційній системі 
керівників структурних підрозділів обласної військової адміністрації, які 
авторизовані впроваджувачами (співвиконавцями) заходів Програми.



2

4. Керівникам структурних підрозділів обласної військової адміністрації 
(Департаменту регіонального розвитку, Управління культури та туризму, 
Управління екології та природних ресурсів), яких визначено співвиконавцями 
заходів Програми:

1) авторизуватися в Інформаційній системі за допомогою особистого КЕП;
2) інформувати про виконання заходів Програми головних виконавців 

заходів Програми щокварталу не пізніше 15 днів з дня завершення звітного 
періоду.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти за заступника 
начальника обласної військової адміністрації з питань взаємодії з
правоохоронними орга йіЕДЬКЛ.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


